CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o tJ/tt ,DE 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais,

R E S O L V E:

NOMEAR os servidores a seguir nominados para exercerem os cargos em comissão

especificados, no Gabinete do Deputado PENIEL PACHECO:

1. ANDREA DE ABREU CERQUEIRA, no Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

2. GIOVANNI RODRIGUES RUAS, no Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

3. HENRIQUE PINTO, no Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

4. ILCE AGUIAR DE ARAÚJO, no Cargo Especial de Gabinete, CL-Oa - (SV).

5. JOAB ALVES RODRIGUES, no Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

6. JORGEMAR RUDUELLI, no Cargo Especial de Gabinete, CL-14 - (SV).

7. LEOCLIDES MILTON ARRUDA, no Cargo de Natureza Especial, CNE - (SV).

8. LUDMILA BEZERRA LUZ, no Cargo Especial de Gabinete, CL-07 - (SV).

9. MARIA ELlNAURA ALVES DE OLIVEIRA, no Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

10. NICE JANE RODRIGUES FERREIRA, no Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

11. REGINA LOPES DA SILVA, no Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

12. ROSE VILARINS DOS SANTOS, no Cargo Especial de Gabinete, CL-05 - (SV).

13. RUBENS PESSOA DUTRA, no Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

14. SUELEN MESSIAS PEREIRA, no Cargo Especial de Gabinete, CL-11 - (SV).

Brasília, (J/ ceirV2003.

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente

Nom·PENIEL PACHECO

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item nO 14 do Ato do Presidente nO 15, de 2003, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 1° de Janeiro de 2003, que trata da nomeação de
SWELEN MESSIAS PEREIRA:

ONDE SE LÊ: SUELEN MESSIAS PEREIRA.
LEIA-SE: SWELEN MESSIAS PEREIRA.

Errata do item nO 06 do Ato do Presidente nO 73, de 2003, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 08 de Janeiro de 2003, que trata da
exoneração/nomeação de JOÃO BATISTA RODRIGUES MARTINS:

ONDE SE LÊ: JOÃO BATISTA MARTINS.
LEIA-SE: JOÃO BATISTA RODRIGUES MARTINS.

Brasllia, IJ de Janeiro de 2003.

e&J1J~
Deputada EURIDES BRITO
Comissão Representativa

Presidente

Errala·2003-ATO 15 - Swelen

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA
Errata dos itens abaixo numerados, publicados no periodo de transição de

legislatura, de 1° de Janeiro de 2003 a 10 de janeiro de 2003, com os respectivos números dos
Atos do Presidente, data de publicação no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
conforme o quadro a seguir:

N° DO N° DO Data de ONDESELÊ LEIA-SE
ATO ITEM Publicação
002 07 01/01/03 MARIA MACILDA PEREIRA LIMA DOS MARIA MACILDA PEREIRA SANTOS

SANTOS
013 13 01/01/03 PAULA FABRICIA DE SA PINTO PAULA FABRICIA DE SA PINTO CAUHY
015 03 01/01/03 HENRIQUE PINTO HENRIQUE SALLESPINTO
015 06 01/01/03 JORGEMAR RUDUELLI JORGEMAR RADAELLI
015 12 01/01/03 ROSE VILARINS DOS SANTOS ROSILENE VlLARINS DOS SANTOS
018 06 01/01/03 MARIA GEOVANI SANTOS MARIA GIOVANI SANTOS

NASCIMENTO NASCIMENTO
020 24 01/01/03 JOAO BOSCO H. DE PAIVA JOAO BOSCO HOLANDA DE PAIVA
021 05 01/01/03 ORNELlO ALVES PEREIRA ONELlO ALVES PEREIRA
021 08 01/01/03 LUIZ CLAUDIO M. CAMELO LUIZ CLAUDIO MOURAO CAMELO
021 07 01/01/03 LAZARA APARECIDA F. DOS SANTOS LAZARA APARECIDA FERREIRA

SANTOS
021 16 01/01/03 JOSE ROBERTO FECURY JOSE ROBERTO DE RIBAMAR FECURY
022 04 01/01/03 KATHERINE POLLYANNA DE SOUZA KATHERINE POLLYANNA DE SOUZA

COSTA
023 03 01/01/03 IRAESAFFI IRAESASSI
023 13 01/01/03 WALDIMIR LEASTRO WALDIMIR LEASTRO DOS SANTOS
024 03 01/01/03 JUNIOR CARDOSO DOS SANTOS JUNIO CARDOSO DOS SANTOS
024 08 01/01/03 RoMARia SCHEDINO ROMARia CÉSAR SCHEDINO
030 12 03/01/03 MATRICULA 14.349-26 MATRICULA 14.394-26
052 02 07/01/03 SECRETARIO, CL-11 SECRETARIO DE DIVISA0, CL-11
053 08 07/01/03 NEUZA CASSAIANA LIMA DAMASCENO NEUZA CASSIANA LIMA DAMASCENO
057 11 07/01/03 ANA CLAUDIA DA SILVA GIRaDO ANA CLAUDIA BRITO DA SILVA

GIRaDO
063 02 07/01/03 MAURILlO DE SOUZA NUNES MAURILlO SOUZA NUNES
072 08 07/01/03 MATRICULA 11.481-86 MATRICULA 11.481-46
083 01 08/01/03 CL-07 CL-06
084 06 08/01/03 CL-08 CL-06
084 03 08/01/03 CL-11 CL-10
089 03 09/01/03 CLAUDIA COELHO REIS CLAUDIA COELHO DOS REIS
096 01 09/01/03 EMIR PEDRO FREITAS CASTRO ELMIR PEDRO FREITAS CASTRO

JÚNIOR JÚNIOR
118 02 10/01/03 ELIAS PEREIRA DE CARDOSO ELIAS PEREIRA CARDOSO

Brasilia, 31 de janeiro de 2003.

ata O.nIA./
Deputado~~ BRITO
Comissão Representativa

Presidente